
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

JO

JRAZJMAB/ S{",

El ,

-Regularicese Cometido Funcional a Encargada de la
Unidad de Arqu¡tectura, del Departamento de
Educación de Lota.-

DECRETO D,E.M, NO

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargada de

la Unidad de Arquitectura, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
CAROLA SCHAFF HUEITRA; DECRETO N" 601 del 3009.15 que delega firma
por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del24.01.94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución
Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" '18.695 Orgánica
Constitucional de Mu n icipa lidades:

ANÓTESE. COMUNiQUESE Y

\\\CIP4 //\

o
TER E GO ARCON ZAPATA

ACION DE LOTAPAL EDU

(

..POR ORDEN DEL ENOR ALCALDE"
D EM

e

DISTRIBUCIÓ
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

STCRñARIO

$l¡illcl?Al

§+
PA¿

ltÉ ¡-o

(, L ARJONA
CRETARIO M

LorA, 2¿ Atri. zJtE

Itb? -tt.t

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Encargada de la Un¡dad
de Arquitectura, del Departamento de Educación de Lota, Doña: CAROLA

HUEITRA, , cometido funcional, para participar
en Reunión en Secreduc, solicitada por el Alcalde de la comuna, con el Señor
Seremi de Educación, el día 03 de Abril de 2019, (112 dia), en la ciudad de
Concepción.-

ívese

JEF E
DEP 11

Datos Personales Sensibles




